

Foglio1
Comune di Scicli
 (Provincia Regionale di Ragusa)
 A.P. "Emergenza Rifiuti"

Calcolo del compenso Marzo – Settembre 2013

<u>Servizio ecologia – raccolta, spazzamento e R.D. Stradale ecc:</u>				<u>Mano d'opera</u>	
	N.	€ giorno	gg.		
Autista	3	€ 144,72	179	€ 77.714,64	
Assistente	1	€ 156,36	179	€ 27.988,44	
operaio	24	€ 130,62	179	€ 561.143,52	
				€ 666.846,60	€ 666.846,60
 <u>Servizio Festivo o domenicale incrementato del 50%</u>					
operaio per spazzamento	2	€ 195,93	40	€ 15.674,40	
				€ 15.674,40	€ 15.674,40
 <u>Incremento periodo estivo</u>					
Autista	1	€ 144,72	40	€ 5.788,80	
Autista lavacassonetti	1	€ 144,72	10	€ 1.447,20	
operaio lavacassonetti	1	€ 130,72	10	€ 1.307,20	
operaio	2	€ 130,62	40	€ 10.449,60	
				€ 18.992,80	€ 18.992,80
 <u>Mezz, attrezzatura meccanica, cassonetti e sacchetti</u>					
Autocompattatore	3	€ 133,80	179	€ 71.850,60	
Autocompattatore periodo estivo	1	€ 133,80	40	€ 5.352,00	
Motoape	3	€ 32,70	179	€ 17.559,90	
Gasolone	2	€ 54,06	179	€ 19.353,48	
Gasolone fest. Domenicale	1	€ 81,63	32	€ 2.612,16	
Lavacassonetti	1	€ 119,82	10	€ 1.198,20	
Decespugliatore	2	€ 5,00	100	€ 1.000,00	
Cassonetti da lt. 1100 R.S.U	130	€ 0,39	190	€ 9.633,00	
Cassonetti da lt. 1100 R.D.	90	€ 0,39	190	€ 6.669,00	
Sacchetti in polietilene	30	€ 0,23	190	€ 1.311,00	
				€ 136.539,34	€ 136.539,34
				Sommano	€ 838.053,14
				indice istat 6,3%	€ 52.797,35
					€ 890.850,49
				Oneri non sogg. a rib. 3%	€ 26.725,51
					€ 864.124,97
				ribasso del 11,91	€ 102.917,28
					€ 761.207,69
				Oneri non sogg. a rib. 3%	€ 26.725,51
					€ 787.933,20
				IVA 10%	€ 78.793,32
				Sommano	€ 866.726,52

Raccolta differenziata porta a porta Scicli e Jungi

Foglio1

	N.	€ giorno	gg.		
Autista	1	€ 156,72	148	€	23.194,56
<u>Operai</u>	7	€ 124,10	148	€	128.567,60
Autocompattatore	1	€ 133,80	148	€	19.802,40
Mezzi cassonati satellitari	7	€ 67,50	179	€	84.577,50
Mezzi scarrabili	1	€ 180,00	148	€	26.640,00
Cassoni scarrabili	6	€ 8,33	179	€	8.946,42
Cassone scarrabile perumido	1	€ 10,00	179	€	1.790,00
				€	293.518,48
		indice istat 6,3%		€	<u>18.491,66</u>
				€	312.010,14
		Oneri non sogg. a rib. 3%		€	<u>9.360,30</u>
				€	302.649,84
		ribasso del 11,91		€	<u>36.045,60</u>
				€	266.604,24
		Oneri non sogg. a rib. 3%		€	<u>9.360,30</u>
				€	275.964,55
		IVA 10%		€	<u>27.596,45</u>
		Sommano		€	303.561,00
				€	303.561,00
Trasporto in discarica	2,2	€ 600,00	179	€	236.280,00
		indice istat 6,3%		€	<u>14.885,64</u>
				€	251.165,64
		Oneri non sogg. a rib. 3%		€	<u>7.534,97</u>
				€	243.630,67
		ribasso del 11,91		€	<u>29.016,41</u>
				€	214.614,26
		Oneri non sogg. a rib. 3%		€	<u>7.534,97</u>
				€	222.149,23
		IVA 10%		€	<u>22.214,92</u>
		Sommano		€	244.364,15
				€	244.364,15
Per spese varie inerenti la R.D. (imballo,trasporto ecc.				€	<u>35.348,32</u>
				€	1.450.000,00

Il Responsabile del Servizio
F.to (Geom. Giuseppe Tasca)